
        


        


        

        

 

                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

              СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ 

                       РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

       Об утверждении Указа Президента Российской Федерации 

      от 2 декабря 1994 года N 2145 "О введении чрезвычайного 

     положения на части территорий Республики Северная Осетия 

                      и Ингушской Республики" 

 

     Рассмотрев результаты  работы согласительной комиссии по Указу 

Президента Российской Федерации от 2 декабря 1994 года  N  2145  "О 

введении  чрезвычайного  положения  на  части территорий Республики 

Северная  Осетия   и   Ингушской   Республики",   Совет   Федерации 

п о с т а н о в л я е т: 

     1. Утвердить Указ Президента Российской Федерации от 2 декабря 

1994 года N 2145  "О  введении  чрезвычайного  положения  на  части 

территорий Республики Северная Осетия и Ингушской Республики". 

     2. Настоящее  постановление  вступает  в  действие  с  момента 

внесения  изменений,  предусмотренных  в  соответствии с протоколом 

заседаний согласительной комиссии по  Указу  Президента  Российской 

Федерации  от  2 декабря 1994 года N 2145 "О введении чрезвычайного 

положения  на  части  территорий  Республики  Северная   Осетия   и 

Ингушской Республики" (прилагается). 

 

 

     Председатель 

     Совета Федерации Федерального 

     Собрания Российской Федерации                    В. Ф. Шумейко 

 

     Москва 

     9 декабря 1994 года 

     N 295-I СФ 

     ___________________ 

     Без приложения 


        


